
Zarządzenie Nr 3/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 2/2015 z dnia 

02 stycznia 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 3/2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3
Ustawienie i obsluga 
kabin sanitarnych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4
Roboty porządkowe na 
terenie gminy

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

3

Umowy zlecenie - 
utrzymanie czystości i 
porządku 4 strefy 
rekreacji

0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00

4 Dozór na placach zabaw
0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Dozór na strefach 
rekreacji

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Dozór na placach zabaw
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00

z dnia 2 stycznia  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska


